
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 27.jūlijā 
 

Nr.327.  
  

(protokols Nr. 14, 13.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada kultūras 

un tūrisma pārvalde” amatu vienību sarakstā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

23.05.2017. noteikumiem Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, Ministru kabineta 26.04.2022. 

noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un 

amatu aprakstu izstrādāšanas kārtība”, Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada 

Kultūras un tūrisma pārvalde” Nolikumu (27.10,2021. Nr.46/21), un ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 19.jūlija atzinumu (protokols Nr.7) un domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.jūlija atzinumu (protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze Vergina, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš 

Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Toms Markss, Inga Ērgle, Ervins 

Labanovskis, Māris Zālītis), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

  

NOLEMJ: 

1. Grozīt ar 2022.gada 1.augustu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu 

vienību sarakstu: 

1.1. sadaļā “08.230.01.15 – Drustu tautas nams” grozīt amata vienības “Tautas nama 

vadītājs” amata vienību skaitu no 0,5 amata vienībām uz 0,7 amata vienību; 

1.1. sadaļā “08.220.01.06 – Raunas muzejs” grozīt amata vienības “Muzeja krājuma 

glabātājs” amata vienību skaitu no 0,8 amata vienībām uz 0,6 amata vienībām. 

2. Pārējo amatu vienību sarakstu atstāt negrozītu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja V.Mālkalne. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

